



harcamalara para bulup da kurban bayramında bir bahanenin arkasına sığınarak kurban kesmeyenlerin de Allah'a verecekleri hiçbir değerleri yoktur.

Muhterem Müslümanlar!

Kurban bir hediyedir. Sevgiliye, en sevgiliye sunulan bir hediyedir. Hiç en sevgiliye sunulan hediye cimrilik olur mu?

Siz hediyenizi Allah'a sunarsınız, Allah buna karşılık canlarınızı ve evlatlarınızı size bağışlar; takvanıza bakar, onun yolunda ne kadar samimi iseniz size o kadar yakınlaşır. Zaten kurban yakınlaşmak manasında değil midir? Kurban bir hediyedir dedik. Yaradanla hediyeleşme! Allah'ın bize özürü ve sakat çocuk vermesini istemeyiz, bir gözünün kör olmasını, deli olmasını, veya kolunun, parmağının noksan olmasını istemeyiz. Allah da kendisine sunulan kurbanın özürü olmasını istemiyor. Siz, sevdiğiniz, değer verdiğiniz birine camı kırık bir çerçeve, kırık bir kalem, yaprakları dökük bir çiçek hediye edebilir misiniz? İşte kurbanlıkların da böyle kusursuz olması Allah'a sunacağınız sevginin önemini gösterecektir.

Aziz Cemaat!

Kurban bir ibadettir. Her inanç sahibi bir insan, değer verdiği varlıklara bir şekilde ibadet eder ve onlara çeşitli kurbanlar verirler.

Yaratıcımız zengin olanlarımızdan özel ve sembolik olarak kurban kesmemizi istese bile aslında hepimizden kendisine yakın olmamızı istemektedir. Kurbanlığı bize kestirir, yine bize yedirir; ancak arkasından kendisine olan bağlılık ve takvamızı alıp analiz eder.

Kendisine yaptığımız ibadetler bir kurban, sahte ilahları inkar etmemiz bir kurban, batıl metod ve sistemleri reddetmemiz bir kurban, dünyalık menfaatlere kanmamak bir kurban, Kur'an ve sünnet yolunda olmak ve yürümek bir kurban, emir ve nehiylere riayet etmek bir kurbandır ve bu kurbanların ok ucu Allah'a olan kulluğu işaret eder.

Kurban; bir ömür boyu ne ile uğraşıyorsak onun mahsulü olacaktır. Fikirleriniz, düşünceleriniz ne kadar sağlamsa imtihanınız, hediyeniz ve ibadetiniz de bir o kadar sağlam olacaktır. Dünyada sahte işlerle uğraşanların kurbanları da sahte olacak; belki de hedefine hiç ulaşmayacaktır. Temelinde Allah'la bağ kurmanın dışında gösteriş ve adet üzere başkalarının hakkıyla kesilen kurbanlar, insanı Allah'a yaklaştırmayacak aksine uzaklaştıracaktır. Allah katında bir helalzadenin ucuz kurbanı bir haramzadenin pahalı kurbanından daha itibarlı olacaktır.

Hadis-i şerifte Peygamber (s.a.v.):

"Allah sizin ne dış görünüşünüze ne de mallarınıza bakar. O sadece sizin kalplerinize ve işlerinize (salih amellerinize) bakar!" buyrulmaktadır. (İbn-i Mace; Zihd, 9)

Değerli Mü'minler!

Her yönüyle bizi karşılayacak mübarek günlerin kapısındaız. Bizden kendisine yaklaşmamızı isteyen Allah'a her türlü imkanlarımızla yakın olmasını bilmeli ve bu konuda gayret göstermeliyiz. Önce düşünce ve duygularımızla, sonra amellerimizle kurbanı hazır olmalıyız.

Allahu Teala niyetlerimizi halis eylesin. İbrahim (a.s.)'dan kabul ettiği gibi bizlerden de kurbanlıklarımızı kabul eylesin.

Bayramımız cümle İslam Alemine ve bizlere hayırlara vesile olsun!